

Finanschefen ApS

CVR-nr.: 39659689

Tulipanvej 27
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2022

Morten Hjelmholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Finanschefen ApS
Tulipanvej 27
4700 Næstved

e-mailadresse: info@finanschefen.dk

CVR-nr: 39659689

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ydelse af moderne og digital regnskabsassistance til andre virksomheder og virksomhedsrådgivning samt forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 48.545 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		307.484	1.302.200
Personaleomkostninger		-257.992	-982.184
Lønninger		-207.236	-831.467
Pensioner		-16.400	-68.755
Andre omkostninger til social sikring		-5.524	-3.324
Andre personaleomkostninger		-28.832	-78.637
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		9.111	-22.667
Resultat af ordinær primær drift		58.603	297.349
Øvrige finansielle omkostninger	1	-1.222	-725
Ordinært resultat før skat		57.381	296.624
Skat af årets resultat	2	-8.836	-72.688
Årets resultat		48.545	223.936
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-26.598	200.000
Overført resultat		75.143	23.936
I alt		48.545	223.936

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	35.888
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	35.888
Deposita		0	7.688
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	7.688
Anlægsaktiver i alt		0	43.576
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	445.616
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		573.764	225.012
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		35.313	0
Tilgodehavender i alt		609.077	670.628
Likvide beholdninger		3.810	315.734
Omsætningsaktiver i alt		612.887	986.362
AKTIVER I ALT		612.887	1.029.938

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		0	26.598
Forslag til udbytte		75.143	200.000
Egenkapital i alt		125.143	276.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.144	48.941
Skyldig selskabsskat		12.624	9.703
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		471.976	694.696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		487.744	753.340
Gældsforpligtelser i alt		487.744	753.340
PASSIVER I ALT		612.887	1.029.938

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger, iøvrigt	-1.222	-725
	<u>-1.222</u>	<u>-725</u>

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	-12.624	-72.688
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	3.788	0
	<u>-8.836</u>	<u>-72.688</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	68.000
Tilgang	0
Afgang	-68.000
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-32.112
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	32.112
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed pr. 31. december 2021

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1